Italienisc*

T E—

Pizzeria Calzone Inh. Admira Hadzic
Speisekarte

https://speisekarte.menu
Sachsenhausen 8, 36124 Eichenzell, Germany, Germany
+4966594747 - https:/lwww.pizzeria-calzone-eichenzell.de/
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Eine vollstandige Speisekarte von Pizzeria Calzone Inh. Admira Hadzic aus Eichenzell Uber alle 67 Speisen
und Getranke findest Du hier im Menu.



https://speisekarte.menu/restaurants/eichenzell/pizzaria-calzone/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/23312788/restaurants-eichenzell
https://speisekarte.menu/restaurants/eichenzell/pizzaria-calzone

Hauptgerichte

LASAGNE

Salat

TOMATENSALAT

Schnitzel
SCHNITZEL

Pizza Spezial

XXL-PIZZA

Calzone
CALZONE

Pizza, @ 28Cm

PIZZA LINA

Spaghetti Und Fusilli

SPAGHETTI ESTATE

Spaghetti, Normal

SPAGHETTI VENEZIA

Tortellini, Normal

TORTELLINI VENEZIA

Popular Iltems

CALZONE [GROSS

Familien-Pizza, @ 50Cm

FAMILIENPIZZA

7€

7€

7€

Rote Pizzen
SIZILIANISCHE PIZZA

Salads

ITALIENISCHER SALAT

Sonder-Pizza
PI1ZZA KLAUS (SCHARF)

Restaurant Kategorie
ITALIENISCH

Cold Sandwiches - Wraps

KOMBINATION 7€

Pizza Mit Wurst Und
Schinken

AMERIKANISCHE PIZZA

Rigatoni Spezialitat

RIGATONI VENEZIA 7€

Uberbackene Nudeln,
Normal
SPAGHETTI SPEZIALE 7€

Schweineschnitzelgerichte

PAPRIKASCHNITZEL

Tagliatelle Nudeln

TAGLIATELLE ALLA PANNA 7€

Nicht Kategorisiert

TORTELLINI MEXIKO 7€



Pizzeria Calzone Inh. Admira Hadzic Sp§>,

Getranke
BIER
GETRANKE

Tortellini

TORTELLINI CASA
TORTELLINI ROMANTIKA

Aus Dem Ofen*

LACHS-TAGLIATELLE
RIGATONI BIBIONI

Pasta-Nudeln

SPAGHETTI POLLO
SPAGHETTI VEGETARIA

Uberbacken

GEBACKENE TORTELLINI
GEBACKENE RIGATONI

Rigatoni
RIGATONI ARRABIATA
RIGATONI GONDOLA

RIGATONI QUATTRO FORMAGGI

Folgende Arten Von

7€
7€

7€
7€

7€
7€

7€
7€

7€
7€
7€

Gerichten Werden Serviert

SUPPE
SALAT
PASTA

PIZZA

Verwendete Zutaten

SCHINKEN

BROKKOLI
MOZZARELLA
KASE
SCHINKEN
TORTELLINI

Salate
- GRUNER SALAT
@ GEMISCHTER SALAT
- CHEFSALAT
PARMASALAT
MEXIKOSALAT

SALAT

SALAT MIT PUTENBRUST, TOMATEN,
GURKEN, EI, MAIS UND PEPERON

HAWAII-SALAT

Pasta

TAGLIATELLE BROKKOLI
, RIGATONI NEAPEL
RIGATONI BOLOGNESE
SPAGHETTI AGLIO E OLIO
SPAGHETTI BOLOGNESE
TORTELLINI ALA CHEF

RIGATONI GORGONZOLA
TORTELLINI-BROKKOLI
TORTELLINI-PANNA

SPAGHETTI FRUTTI DI MARE
TORTELLINI GONDOLA
SPAGHETTI SPINACI

SPAGHETTI CARBONARA

Pizza
PIZZA CHILI (WURZIG)

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€



PIZZA THUNFISCH
PIZZA MARINA
PIZZA FATORE
PIZZA FRUTTI DI MARE
PIZZABROT

PIZZA CIAO BELLA

PIZZA QUATTRO STAGIONE
MINI-PIZZA

PIZZA HALB UND HALB
HAWAIIANISCHE PIZZA
NACHO-PIZZA
VERRUCKTE PIZZA

PIZZA MARGHERITA
PIZZA-SALAMI
PIZZA-PEPERONI-WURST
PIZZASCHINKEN

PIZZAPILZE

PIZZA-SALAMI-PILZE
PIZZA ADRIA

GEMISCHTE PIZZA

PIZZA SUPER

BESONDERE PIZZA

PIZZA MOZZARELLA
PIZZA MARRY

PIZZA PARMA
PIZZA-HAMBURGER
PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA BROKKOLI
PIZZA HAWAII

VEGETARISCHE PIZZA

PIZZA DINO

Pizzeria Calzone Inh. Admira Hadzic

Sachsenhausen 8, 36124
Eichenzell, Germany, Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Mittwoch 05:00-22:30
Donnerstag 05:00-22:30
Freitag 05:00-22:30
Samstag 05:00-22:30
Sonntag 05:00-22:30
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